
Izrāde „Emīla nedarbi” 
 

Astridas Lindgrēnes Emīlu no Lennebergas pazīst daudzas lasītāju 

paaudzes ne tikai Zviedrijā. Arī Latvijā „Emīla nedarbi” ir pazīstami, 

pateicoties grāmatām un iemīļotajai Vara Braslas filmai. 

   2024. gadā šo izrādi ir iestudējis Latvijas Jaunatnes teātris un 23. aprīlī 

to bija iespēja noskatīties arī Rēzeknē, Latgales vēstniecībā GORS. 

  Izrādi apmeklēja Rēzeknes 6. pamatskolas 5. klašu skolēni. Daudziem tā 

bija pirmā sastapšanās ar teātra mākslu un pirmais pasākums Latgales 

vēstniecībā GORS. 

  

 Bērnu atsauksmes par izrādi: 

„Man izrāde ļoti patika. Bija interesanti vērot Emīla nedarbus.Nedaudz 

nogurdināja tas, ka izrāde bija diezgan gara.” (Adele 5. kl.)  

„Man patika tas, ka izrādē daudz dziedāja. Tas bija jautri”.  Polīna 5. kl.  

„Es pirmo reizi skatījos teātra izrādi un man patika. Bija interesanti, ka 

Emīls visu laiku nokļuva tādās situācijās, kad sanāca nedarbs, kaut arī 

viņš to nemaz negribēja.” (Vladimirs 5. kl.) 

„Man ļoti patika kopā ar klasi skatīties izrādi. Tā bija krāsaina. Patika 

mūzika un gaismas.” (Milana 5. kl.) 

                                    

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. 

pamatskolā  V. Laizāne 


